UBND HUYỆN LẤP VÒ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /VPUBND-KSTTHC

V/v chuẩn bị báo cáo của Chính phủ

tại Kỳ họp thứ 7, Quốc hội Khóa XV

Lấp Vò, ngày       tháng 3 năm 2024

    Kính gửi:

- Cơ quan chuyên môn thuộc UBND Huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 78/VPUBND-HCC ngày 18/3/2024 của Văn phòng

UBND Tỉnh về việc chuẩn bị báo cáo của Chính phủ tại Kỳ họp thứ 7, Quốc hội

Khóa XV (Kèm theo Kế hoạch). Quyền Chủ tịch UBND Huyện - Trương Thị Diệp

có ý kiến như sau:

1. Các Cơ quan chuyên môn thuộc UBND Huyện; UBND cấp xã báo cáo

tình hình, kết quả cải cách TTHC tại cơ quan, đơn vị và địa phương từ năm 2021

đến ngày 15 tháng 3 năm 2024. Trong đó, nêu rõ những vướng mắc, bất cập về

TTHC thuộc phạm vi quản lý, thẩm quyền giải quyết; những nổi bật trong công tác

chỉ đạo, điều hành và tổ chức thực hiện; kết quả đạt được; tồn tại, hạn chế, nguyên

nhân, bài học kinh nghiệm và đề xuất, kiến nghị. Thời gian hoàn thành chậm nhất

đến ngày 22/3/2024.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND Huyện tổng hợp tham mưu UBND

Huyện Báo cáo tình hình, kết quả cải cách TTHC tại cơ quan, đơn vị và địa

phương từ năm 2021 đến ngày 15 tháng 3 năm 2024. Thời gian hoàn thành chậm

nhất đến ngày 25/3/2024.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến của Quyền Chủ tịch

UBND Huyện đến các đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT. UBND Huyện;

- LĐVP + CV(Hoa);

- Lưu: VT, H.

 Huỳnh Trung Tính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T07:17:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Trung Tính<httinh.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T08:48:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T08:48:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T08:48:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!